22/7/2021 Correo: Juzgado 03 Civil Circuito - Valle Del Cauca - Guadalajara De Buga - Outlook

MEMORIAL RAD.- 2019-00103

Elsa Yolanda Mena Holguin <menaey@hotmail.com>
Jue 22/07/2021 11:06

Para: Juzgado 03 Civil Circuito - Valle Del Cauca - Guadalajara De Buga <j03ccbuga@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬂ]J 1 archivos adjuntos (523 KB)
LIQUIDACION NESTOR FABIAN CARVAJAL LOTERO.pdf;

Cordial saludo.

Me permito acompafiar memorial para el Proceso Ejecutivo promovido por el BBVA COLOMBIA S.A. contra NESTOR FABIAN CARVAJAL LOTERO,
radicado bajo el nimero 2019-0103.

Atentamente,

ELSA YOLANDA MENA HOLGUIN
ABOGADA

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKADk2MmQzZGYyLTdkOWEtNDMzNy1iZTImLTQ4ZjZKN2USMGFmMZQAQAPXE4%2Bd1RThLuDFop2... 1/1



ELSA YOLANDA MENA HOLGUIN
ABOGADA
UNIVERSIDAD LIBRE DE COLOMBIA
menaey@hotmail.com
Calle 5 No. 14-61 oficina 9. Tels. 2390293-3155673365
Guadalajara de Buga

Guadalajara de Buga, julio 22 de 2021

Doctor

CARLOS ARTURO GALEANO SAENZ
Juez Tercero Civil del Circuito
Ciudad.

REF: Proceso Ejecutivo promovido por el BBVA COLOMBIA S.A. contra
NESTOR FABIAN CARVAJAL LOTERO. RAD.- 2019-0103.

En mi condicidon de apoderada de la parte demandante en el proceso de
la referencia, con este escrito me permito acompafar la liquidacion de
los créditos materia del mismo, la cual asciende a la suma total de
$407.291.105,00.

Senor Juez,

f
E YOLANDA MENA HOLGUIN

C.C. No. 38.858.291 expedida en Buga
T.P. No. 40.733 del C.S.].



CALCULO INTERESES MORATORIOS

CAPITAL
VALOR [ $ 202.648.099,00
TIEMPO DE MORA

FECHA DE INICIO 9-nov-18]
DIAS 21

TASA EFECTIVA 29,24

FECHA DE CORTE 30-jul-21]
DIAS 0

TASA EFECTIVA 25,77

TIEMPO DE MORA 981

TASA PACTADA 2,28

PRIMER MES DE MORA

ABONOS

FECHA ABONO

INTERESES PENDIENTE $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERES (ANT. AB.) $ 0,00
INTERES (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 2,16
INTERESES $ 3.064.039,26

RESUMEN FINAL

TOTAL MORA $ 136.649.666
INTERESES ABONADOS $0
ABONO CAPITAL $0
TOTAL ABONOS $0
SALDO CAPITAL $ 202.648.099
SALDO INTERESES $ 136.649.666

DEUDA TOTAL $ 339.297.765

PAGARE 01589613597572

CAPITAL.....oiiiiiriiincrrn e $202.648.099
INTERESES DE MORA.......cccciiiiiiiirinnnnnn, $136.649.666
INTERESES DE PLAZO.......ccooooiiiiiiinnnnnnn, $ 10.540.773
TOTAL.cco it $349.838.538



TASA

MES VALOR DE INTERES MORA | ABONOS A INTERESES
FECHA INTERES BANCARIO CORRIENTE ,\tpéﬁg\iA VENCIDO MORA ACUMULADO CAPITAL SALDO CAPITAL MES A MES

dic-18 19,40 29,10 2,15 $ 4.356.934,13 $7.420.973,39 $0,00] $202.648.099,00] $4.356.934,13
ene-19 19,16 28,74 2,13 $4.316.404,51] $11.737.377,90 $0,00] $202.648.099,00] $4.316.404,51
feb-19 19,70 29,55 2,18 $4.417.728,56] $16.155.106,46 $0,00] $202.648.099,00] $4.417.728,56
mar-19 19,37 29,06 2,15 $4.356.934,13]  $20.512.040,58 $0,00] $202.648.099,00] $4.356.934,13
abr-19 19,32 28,98 2,14 $4.336.669,32]  $24.848.709,90 $0,00] $202.648.099,00] $4.336.669,32
may-19 19,34 29,01 2,15 $4.356.934,13]  $29.205.644,03 $0,00] $202.648.099,00] $4.356.934,13
jun-19 19,30 28,95 2,14 $4.336.669,32]  $33.542.313,35 $0,00] $202.648.099,00] $4.336.669,32
jul-19 19,28 28,92 2,14 $4.336.669,32] $37.878.982,67 $0,00] $202.648.099,00] $4.336.669,32
ago-19 19,32 28,98 2,14 $4.336.669,32]) $42.215.651,99 $0,00] $202.648.099,00] $4.336.669,32
sep-19 19,32 28,98 2,14 $4.336.669,32]  $46.552.321,31 $0,00] $202.648.099,00] $4.336.669,32
oct-19 19,10 28,65 2,12 $4.296.139,70]  $50.848.461,00 $0,00] $202.648.099,00] $4.296.139,70
nov-19 19,03 28,55 2,11 $4.275.874,89] $55.124.335,89 $0,00] $202.648.099,00] $4.275.874,89
dic-19 18,91 28,37 2,10 $4.255.610,08]  $59.379.945,97 $0,00] $202.648.099,00] $4.255.610,08
ene-20 18,77 28,16 2,09 $4.235.345,27]  $63.615.291,24 $0,00] $202.648.099,00] $4.235.345,27
feb-20 19,06 28,59 2,12 $4.296.139,70]  $67.911.430,94 $0,00] $202.648.099,00] $4.296.139,70
mar-20 18,95 28,43 2,11 $4.275.874,89] $72.187.305,83 $0,00] $202.648.099,00] $4.275.874,89
abr-20 18,69 28,04 2,08 $4.215.080,46]  $ 76.402.386,29 $0,00] $202.648.099,00] $4.215.080,46
may-20 18,19 27,29 2,03 $4.113.756,41] $80.516.142,70 $0,00] $202.648.099,00] $4.113.756,41
jun-20 18,12 27,18 2,02 $4.093.491,60]  $84.609.634,30 $0,00] $202.648.099,00] $4.093.491,60
jul-20 18,12 27,18 2,02 $4.093.491,60]  $88.703.125,90 $0,00] $202.648.099,00] $4.093.491,60
ago-20 18,29 27,44 2,04 $4.134.021,22] $92.837.147,12 $0,00] $202.648.099,00] $4.134.021,22
sep-20 18,35 27,53 2,05 $4.154.286,03]  $96.991.433,15 $0,00] $202.648.099,00] $4.154.286,03
oct-20 18,09 27,14 2,02 $4.093.491,60] $101.084.924,75 $0,00] $202.648.099,00] $4.093.491,60
nov-20 17,84 26,76 2,00 $4.052.961,98] $ 105.137.886,73 $0,00] $202.648.099,00] $4.052.961,98
dic-20 17,46 26,19 1,96 $3.971.902,74] $109.109.789,47 $0,00] $202.648.099,00] $3.971.902,74
ene-21 17,32 25,98 1,94 $3.931.373,12] $113.041.162,59 $0,00] $202.648.099,00] $3.931.373,12
feb-21 17,54 26,31 1,97 $3.992.167,55] $117.033.330,14 $0,00] $202.648.099,00] $3.992.167,55
mar-21 17,41 26,12 1,95 $3.951.637,93] $120.984.968,07 $0,00] $202.648.099,00] $3.951.637,93
abr-21 17,31 25,97 1,94 $3.931.373,12] $124.916.341,19 $0,00] $202.648.099,00] $3.931.373,12
may-21 17,22 25,83 1,93 $3.911.108,31] $128.827.449,50 $0,00] $202.648.099,00] $3.911.108,31
jun-21 17,21 25,82 1,93 $3.911.108,31] $132.738.557,81 $0,00] $202.648.099,00] $3.911.108,31
jul-21 17,18 25,77 1,93 $3.911.108,31] $136.649.666,12 $0,00] $202.648.099,00] $3.911.108,31




CALCULO INTERESES MORATORIOS

CAPITAL

VALOR [ $ 28.102.220,00 ACTIVADO
TIEMPO DE MORA
FECHA DE INICIO 25-nov-18|
DIAS 5
TASA EFECTIVA 29,24
FECHA DE CORTE 30-jul-21]
DIAS 0
TASA EFECTIVA 25,77
TIEMPO DE MORA 965
TASA PACTADA 2,28
PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTE $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERES (ANT. AB.) $ 0,00
INTERES (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 2,16
INTERESES $ 101.167,99
RESUMEN FINAL
TOTAL MORA $ 18.626.151
INTERESES ABONADOS $0
ABONO CAPITAL $0
TOTAL ABONOS $0
SALDO CAPITAL $ 28.102.220
SALDO INTERESES $ 18.626.151

DEUDA TOTAL

$46.728.371

PAGARE 02069600405383

CAPITAL.....coiitiiiiiiiciri e $28.102.220
INTERESES DE MORA........ccooeiiiiiiinniin, $18.626.151
INTERESES DE PLAZO.......ccoiiiiiiirnnnin, $ 2.376.677
TOTAL....o i, $49.105.048



TASA

MES VALOR DE |INTERES MORA| ABONOS A SALDO INTERESES
FECHA INTERES BANCARIO CORRIENTE MUAS\)L(JIRI\:A VENCIDO MORA ACUMULADO | CAPITAL CAPITAL MES A MES

dic-18 19,40 29,10 2,151 $604.197,73 $ 705.365,72 $0,00] $28.102.220,00] $604.197,73
ene-19 19,16 28,74 2,131 $598.577,29] $1.303.943,01 $0,00] $28.102.220,00] $598.577,29
feb-19 19,70 29,55 2,181 $612.628,40] $1.916.571,40 $0,00] $28.102.220,00] $612.628,40
mar-19 19,37 29,06 2,151 $604.197,73] $2.520.769,13 $0,00] $28.102.220,00] $604.197,73
abr-19 19,32 28,98 2,141 $601.387,51] $3.122.156,64 $0,00] $28.102.220,00] $601.387,51
may-19 19,34 29,01 2,151 $604.197,73] $ 3.726.354,37 $0,00] $28.102.220,00] $604.197,73
jun-19 19,30 28,95 2,141 $601.387,51] $4.327.741,88 $0,00] $28.102.220,00] $601.387,51
jul-19 19,28 28,92 2,141 $601.387,51] $4.929.129,39 $0,00] $28.102.220,00] $601.387,51
ago-19 19,32 28,98 2,141 $601.387,51] $5.530.516,89 $0,00] $28.102.220,00] $601.387,51
sep-19 19,32 28,98 2,141 $601.387,51] $6.131.904,40 $0,00] $28.102.220,00] $601.387,51
oct-19 19,10 28,65 2,12 ] $595.767,06] $6.727.671,47 $0,00] $28.102.220,00] $595.767,06
nov-19 19,03 28,55 2,11 ] $592.956,84] $7.320.628,31 $0,00] $28.102.220,00] $592.956,84
dic-19 18,91 28,37 2,10] $590.146,62)] $7.910.774,93 $0,00] $28.102.220,00] $590.146,62
ene-20 18,77 28,16 2,09] $587.336,40] $8.498.111,33 $0,00] $28.102.220,00] $587.336,40
feb-20 19,06 28,59 2,12 ] $595.767,06] $9.093.878,39 $0,00] $28.102.220,00] $595.767,06
mar-20 18,95 28,43 2,11 ] $592.956,84] $9.686.835,23 $0,00] $28.102.220,00] $592.956,84
abr-20 18,69 28,04 2,08 | $584.526,18] $10.271.361,41 $0,00] $28.102.220,00] $584.526,18
may-20 18,19 27,29 2,03] $570.475,07] $10.841.836,47 $0,00] $28.102.220,00] $570.475,07
jun-20 18,12 27,18 2,02 ] $567.664,84] $11.409.501,32 $0,00] $28.102.220,00] $567.664,84
jul-20 18,12 27,18 2,02 ] $567.664,84] $11.977.166,16 $0,00] $28.102.220,00] $567.664,84
ago-20 18,29 27,44 2,04 | $573.285,29] $12.550.451,45 $0,00] $28.102.220,00] $573.285,29
sep-20 18,35 27,53 2,05 $576.09551] $13.126.546,96 $0,00] $28.102.220,00] $576.095,51
oct-20 18,09 27,14 2,02 ] $567.664,84] $13.694.211,80 $0,00] $28.102.220,00] $567.664,84
nov-20 17,84 26,76 2,00 ] $562.044,40] $ 14.256.256,20 $0,00] $28.102.220,00] $562.044,40
dic-20 17,46 26,19 1,96 ] $550.803,51] $ 14.807.059,72 $0,00] $28.102.220,00] $550.803,51
ene-21 17,32 25,98 1,94 ] $545.183,07] $15.352.242,78 $0,00] $28.102.220,00] $ 545.183,07
feb-21 17,54 26,31 1,97 ] $553.613,73] $ 15.905.856,52 $0,00] $28.102.220,00] $553.613,73
mar-21 17,41 26,12 1,95] $547.993,29] $16.453.849,81 $0,00] $28.102.220,00] $547.993,29
abr-21 17,31 25,97 1,94 ] $545.183,07] $ 16.999.032,88 $0,00] $28.102.220,00] $ 545.183,07
may-21 17,22 25,83 1,93 ] $542.372,85] $17.541.405,72 $0,00] $28.102.220,00] $542.372,85
jun-21 17,21 25,82 1,93 ] $542.372,85] $18.083.778,57 $0,00] $28.102.220,00] $542.372,85
jul-21 17,18 25,77 1,93 ] $542.372,85] $18.626.151,41 $0,00] $28.102.220,00] $542.372,85




CALCULO INTERESES MORATORIOS
CAPITAL
VALOR [ $ 3.107.161,00
TIEMPO DE MORA
FECHA DE INICIO 29-nov-18|
DIAS 1
TASA EFECTIVA 29,24
FECHA DE CORTE 30-jul-21]
DIAS 0
TASA EFECTIVA 25,77
TIEMPO DE MORA 961
TASA PACTADA 2,28
PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTE $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERES (ANT. AB.) $ 0,00
INTERES (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 2,16
INTERESES $ 2.237,16
RESUMEN FINAL
TOTAL MORA $ 2.050.478
INTERESES ABONADOS $0
ABONO CAPITAL $0
TOTAL ABONOS $0
SALDO CAPITAL $3.107.161
SALDO INTERESES $ 2.050.478
DEUDA TOTAL $5.157.639

PAGARE 02069600414674

CAPITAL.....ctttiiniiiicriii e $3.107.161
INTERESES DE MORA........ccvvviiiiiiiiirnnniannn, $2.050.478
INTERESES DE PLAZO.......cccoiiiiiiirinnnninnnn, $ 318.141
TOTAL.cooiiiiiiriii e $5.475.780



TASA INTERES

MES VALOR DE ABONOS A SALDO INTERESES
FECHA INTERES BANCARIO CORRIENTE | MAXIMA MORA

USURA VENCIDO MORA ACUMULADO CAPITAL CAPITAL MES A MES
dic-18 19,40 29,10 2,15 ] $66.803,96 $69.041,12 $0,00] $3.107.161,00] $ 66.803,96
ene-19 19,16 28,74 2,13 ] $66.182,53 $ 135.223,65 $0,00] $3.107.161,00] $66.182,53
feb-19 19,70 29,55 2,18 ] $67.736,11 $ 202.959,76 $0,00] $3.107.161,00] $67.736,11
mar-19 19,37 29,06 2,15] $66.803,96 $ 269.763,72 $0,00] $3.107.161,00] $ 66.803,96
abr-19 19,32 28,98 2,14 | $66.493,25 $ 336.256,97 $0,00] $3.107.161,00] $66.493,25
may-19 19,34 29,01 2,15] $66.803,96 $ 403.060,93 $0,00] $3.107.161,00] $ 66.803,96
jun-19 19,30 28,95 2,14 | $66.493,25 $ 469.554,17 $0,00] $3.107.161,00] $66.493,25
jul-19 19,28 28,92 2,14 | $66.493,25 $536.047,42 $0,00] $3.107.161,00] $66.493,25
ago-19 19,32 28,98 2,14 | $66.493,25 $ 602.540,67 $0,00] $3.107.161,00] $66.493,25
sep-19 19,32 28,98 2,14 | $66.493,25 $ 669.033,91 $0,00] $3.107.161,00] $66.493,25
oct-19 19,10 28,65 2,12 ] $65.871,81 $ 734.905,72 $0,000 $3.107.161,00] $65.871,81
nov-19 19,03 28,55 2,11 ] $65.561,10 $ 800.466,82 $0,000 $3.107.161,00] $65.561,10
dic-19 18,91 28,37 2,10 | $65.250,38 $ 865.717,20 $0,000 $3.107.161,00] $65.250,38
ene-20 18,77 28,16 2,09 | $64.939,66 $ 930.656,87 $0,00] $3.107.161,00] $64.939,66
feb-20 19,06 28,59 2,12 | $65.871,81 $ 996.528,68 $0,00] $3.107.161,00] $65.871,81
mar-20 18,95 28,43 2,11 ] $65.561,10] $1.062.089,78 $0,00] $3.107.161,00] $65.561,10
abr-20 18,69 28,04 2,08 ] $64.628,95] $1.126.718,73 $0,00] $3.107.161,00] $64.628,95
may-20 18,19 27,29 2,03 ] $63.075,37] $1.189.794,09 $0,00] $3.107.161,00] $63.075,37
jun-20 18,12 27,18 2,02 ] $62.764,65] $1.252.558,75 $0,00] $3.107.161,00] $62.764,65
jul-20 18,12 27,18 2,02 ] $62.764,65] $1.315.323,40 $0,00] $3.107.161,00] $62.764,65
ago-20 18,29 27,44 2,04 ] $63.386,08] $1.378.709,48 $0,00] $3.107.161,00] $63.386,08
sep-20 18,35 27,53 2,05] $63.696,80] $1.442.406,28 $0,00] $3.107.161,00] $63.696,80
oct-20 18,09 27,14 2,02 ] $62.764,65] $1.505.170,94 $0,00] $3.107.161,00] $62.764,65
nov-20 17,84 26,76 2,00 ] $62.143,22] $1.567.314,16 $0,00] $3.107.161,00] $62.143,22
dic-20 17,46 26,19 1,96 | $60.900,36] $1.628.214,51 $0,00] $3.107.161,00] $60.900,36
ene-21 17,32 25,98 1,94 $60.278,92] $1.688.493,43 $0,00] $3.107.161,00] $60.278,92
feb-21 17,54 26,31 1,97 ] $61.211,07] $1.749.704,51 $0,00] $3.107.161,00] $61.211,07
mar-21 17,41 26,12 1,95] $60.589,64] $1.810.294,15 $0,00] $3.107.161,00] $60.589,64
abr-21 17,31 25,97 1,94 $60.278,92] $1.870.573,07 $0,00] $3.107.161,00] $60.278,92
may-21 17,22 25,83 1,93 ] $59.968,21] $1.930.541,28 $0,00] $3.107.161,00] $59.968,21
jun-21 17,21 25,82 1,93 ] $59.968,21] $1.990.509,48 $0,00] $3.107.161,00] $59.968,21
jul-21 17,18 25,77 1,93 ] $59.968,21] $2.050.477,69 $0,00] $3.107.161,00] $59.968,21




CALCULO INTERESES MORATORIOS

CAPITAL

VALOR [ $ 1.131.555,00
TIEMPO DE MORA
FECHA DE INICIO 27-dic-18]
DIAS 3
TASA EFECTIVA 29,10
FECHA DE CORTE 30-jul-21]
DIAS 0
TASA EFECTIVA 25,77
TIEMPO DE MORA 933
TASA PACTADA 2,28
PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTE $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERES (ANT. AB.) $ 0,00
INTERES (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 2,15
INTERESES $ 2.432,84
RESUMEN FINAL
TOTAL MORA $ 724.025
INTERESES ABONADOS $0
ABONO CAPITAL $0
TOTAL ABONOS $0
SALDO CAPITAL $1.131.555
SALDO INTERESES $724.025
DEUDA TOTAL $ 1.855.580

PAGARE 02065000359002

CAPITAL.....cviiiiirrrrrrrrnnnnnnn $1.131.555
INTERESES DE MORA........cccoiiiiiiininns $ 724.025
INTERESES DE PLAZO.......cccooeiiiiiiies $ 93.345
TOTAL. oot $1.948.925



TASA

MES VALOR DE | INTERES MORA| ABONOS A SALDO INTERESES

FECHA INTERES BANCARIO CORRIENTE NLIJé)L(JIIL\fIAA VENCIDO MORA ACUMULADO | CAPITAL CAPITAL MES A MES
ene-19 19,16 28,74 2,13 | $24.102,12 $ 26.534,96 $0,00] $1.131.555,00] $24.102,12
feb-19 19,70 29,55 2,18 | $24.667,90 $ 51.202,86 $0,00] $1.131.555,00] $24.667,90
mar-19 19,37 29,06 2,15 | $24.328,43 $ 75.531,29 $0,00] $1.131.555,00] $24.328,43
abr-19 19,32 28,98 2,14 | $24.215,28 $99.746,57 $0,00] $1.131.555,00f] $24.215,28
may-19 19,34 29,01 2,15 | $24.328,43 $ 124.075,00 $0,00] $1.131.555,00] $24.328,43
jun-19 19,30 28,95 2,14 | $24.215,28 $148.290,28 $0,00] $1.131.555,00f] $24.215,28
jul-19 19,28 28,92 2,14 | $24.215,28 $ 172.505,56 $0,00] $1.131.555,00f] $24.215,28
ago-19 19,32 28,98 2,14 | $24.215,28 $196.720,83 $0,00] $1.131.555,00f] $24.215,28
sep-19 19,32 28,98 2,14 | $24.215,28 $220.936,11 $0,00] $1.131.555,00f] $24.215,28
oct-19 19,10 28,65 2,12 ] $23.988,97 $ 244.925,08 $0,00] $1.131.555,00] $23.988,97
nov-19 19,03 28,55 2,11 ] $23.875,81 $ 268.800,89 $0,00] $1.131.555,00] $23.875,81
dic-19 18,91 28,37 2,10 ] $23.762,66 $ 292.563,54 $0,00] $1.131.555,00] $23.762,66
ene-20 18,77 28,16 2,09 ] $23.649,50 $ 316.213,04 $0,00] $1.131.555,00] $23.649,50
feb-20 19,06 28,59 2,12 ] $23.988,97 $ 340.202,01 $0,00] $1.131.555,00] $23.988,97
mar-20 18,95 28,43 2,11 | $23.87581 $ 364.077,82 $0,00] $1.131.555,00] $23.875,81
abr-20 18,69 28,04 2,08 | $23.536,34 $ 387.614,16 $0,000] $1.131.555,00] $23.536,34
may-20 18,19 27,29 2,03 | $22.970,57 $410.584,73 $0,00] $1.131.555,00] $22.970,57
jun-20 18,12 27,18 2,02 | $22.857,41 $433.442,14 $0,00] $1.131.555,00] $22.857,41
jul-20 18,12 27,18 2,02 | $22.857,41 $ 456.299,55 $0,00] $1.131.555,00] $22.857,41
ago-20 18,29 27,44 2,04 | $23.083,72 $ 479.383,27 $0,00] $1.131.555,00] $23.083,72
sep-20 18,35 27,53 2,05| $23.196,88 $ 502.580,15 $0,00] $1.131.555,00] $23.196,88
oct-20 18,09 27,14 2,02 | $22.857,41 $ 525.437,56 $0,00] $1.131.555,00] $22.857,41
nov-20 17,84 26,76 2,00 | $22.631,10 $ 548.068,66 $0,00] $1.131.555,00] $22.631,10
dic-20 17,46 26,19 1,96 ] $22.178,48 $570.247,14 $0,00] $1.131.555,00] $22.178,48
ene-21 17,32 25,98 1,94 $21.952,17 $592.199,31 $0,000] $1.131.555,00] $21.952,17
feb-21 17,54 26,31 1,97 ] $22.291,63 $ 614.490,94 $0,00] $1.131.555,00] $22.291,63
mar-21 17,41 26,12 1,95] $22.065,32 $ 636.556,26 $0,00] $1.131.555,00] $22.065,32
abr-21 17,31 25,97 1,94 $21.952,17 $ 658.508,43 $0,00] $1.131.555,00] $21.952,17
may-21 17,22 25,83 1,93 ] $21.839,01 $ 680.347,44 $0,00] $1.131.555,00] $21.839,01
jun-21 17,21 25,82 1,93 ] $21.839,01 $ 702.186,45 $0,00] $1.131.555,00] $21.839,01
jul-21 17,18 25,77 1,93 ] $21.839,01 $ 724.025,46 $0,00] $1.131.555,00] $21.839,01
ago-21 17,18 25,77 1,93 $ 0,00 $ 724.025,46 $0,000 $1.131.555,00 $ 0,00




CALCULO INTERESES MORATORIOS
CAPITAL
VALOR [ $ 523.209,00
TIEMPO DE MORA
FECHA DE INICIO 10-ene-19]
DIAS 20
TASA EFECTIVA 28,74
FECHA DE CORTE 30-jul-21]
DIAS 0
TASA EFECTIVA 25,77
TIEMPO DE MORA 920
TASA PACTADA 2,28
PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTE $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERES (ANT. AB.) $ 0,00
INTERES (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 2,13
INTERESES $ 7.429,57
RESUMEN FINAL
TOTAL MORA $329.936
INTERESES ABONADOS $0
ABONO CAPITAL $0
TOTAL ABONOS $0
SALDO CAPITAL $ 523.209
SALDO INTERESES $329.936
DEUDA TOTAL $ 853.145

PAGARE 02065000338824

CAPITAL.....covtriiiiinicrinni i, $523.209
INTERESES DE MORA.......ccccooiiiiiinens $329.836
INTERESES DE PLAZO.......cccoovvivieenns $ 69.769
TOTAL....oiivviieerrrrrrrrrrrrssrs $922.814



TASA INTERES
MES VALOR DE ABONOSA| SALDO |INTERESES
FECHA INTERES BANCARIO CORRIENTE | MAXIMA MORA

Usura | VENCIDO MORA | cumuLapol CAPITAL | CAPITAL | MES A MES

feb-19 19,70 29,55 2,18 | $11.405,96] $18.835,53 $0,00] $523.209,00] $ 11.405,96

mar-19 19,37 29,06 2,15 $11.248,99] $30.084,52 $0,00] $523.209,00] $ 11.248,99

abr-19 19,32 28,98 2,14 | $11.196,67] $41.281,19 $0,00] $523.209,00] $11.196,67

may-19 19,34 29,01 2,15 | $11.248,99] $52.530,19 $0,00] $523.209,00] $ 11.248,99

jun-19 19,30 28,95 2,14 $11.196,67] $63.726,86 $0,00] $523.209,00] $11.196,67

jul-19 19,28 28,92 2,14 $11.196,67] $74.92353 $0,00] $523.209,00] $11.196,67

ago-19 19,32 28,98 2,14 $11.196,67] $86.120,20 $0,00] $523.209,00] $ 11.196,67

sep-19 19,32 28,98 2,14 | $11.196,67] $97.316,88 $0,00] $523.209,00] $11.196,67

oct-19 19,10 28,65 2,12 | $11.092,03] $108.408,91 $0,00] $523.209,00] $11.092,03

nov-19 19,03 28,55 211 ]| $11.039,71] $119.448,62 $0,00] $523.209,00] $11.039,71

dic-19 18,91 28,37 2,10 | $10.987,39] $130.436,01 $ 0,00] $ 523.209,00] $ 10.987,39

ene-20 18,77 28,16 2,09 | $10.935,07] $141.371,07 $0,00] $523.209,00] $ 10.935,07

feb-20 19,06 28,59 2,12 | $11.092,03] $152.463,10 $0,00] $523.209,00] $11.092,03

mar-20 18,95 28,43 2,11 | $11.039,71] $163.502,81 $0,00] $523.209,00] $11.039,71

abr-20 18,69 28,04 2,08 | $10.882,75] $174.385,56 $0,00] $523.209,00] $10.882,75

may-20 18,19 27,29 2,03] $10.621,14] $185.006,70 $0,00] $523.209,00] $ 10.621,14

jun-20 18,12 27,18 2,02 | $10.568,82] $195.575,53 $0,00] $ 523.209,00] $ 10.568,82

jul-20 18,12 27,18 2,02 | $10.568,82] $206.144,35 $0,00] $ 523.209,00] $ 10.568,82

ago-20 18,29 27,44 2,04 | $10.673,46] $216.817,81 $0,00] $523.209,00] $ 10.673,46

sep-20 18,35 27,53 2,05 $10.725,78] $227.543,60 $0,00] $523.209,00] $10.725,78

oct-20 18,09 27,14 2,02 | $10.568,82] $238.112,42 $0,00] $523.209,00] $ 10.568,82

nov-20 17,84 26,76 2,00 | $10.464,18] $ 248.576,60 $0,00] $523.209,00] $ 10.464,18

dic-20 17,46 26,19 1,96 | $10.254,90] $ 258.831,49 $0,00] $ 523.209,00] $ 10.254,90

ene-21 17,32 25,98 1,94 | $10.150,25] $268.981,75 $ 0,00] $ 523.209,00] $ 10.150,25

feb-21 17,54 26,31 1,97 | $10.307,22] $279.288,97 $0,00] $523.209,00] $ 10.307,22

mar-21 17,41 26,12 1,95 | $10.202,58] $289.491,54 $0,00] $523.209,00] $10.202,58

abr-21 17,31 25,97 1,94 | $10.150,25] $299.641,80 $0,00] $523.209,00] $10.150,25

may-21 17,22 25,83 1,93 | $10.097,93] $309.739,73 $0,00] $523.209,00] $ 10.097,93

jun-21 17,21 25,82 1,93 | $10.097,93] $319.837,66 $0,00] $523.209,00] $ 10.097,93

jul-21 17,18 25,77 1,93 | $10.097,93] $329.935,60 $0,00] $ 523.209,00] $ 10.097,93

ago-21 17,18 25,77 1,93 $0,00] $329.935,60 $ 0,00] $ 523.209,00 $ 0,00

COMPROBACIONES:

Pagaré 01589613597572.......cccceeeunn. $349.838.538
Pagaré 02069600405383........ccccc...... $ 49.105.048
Pagaré 02069600414674................... $ 5.475.780
Pagaré 02065000359002................... $ 1.948.925
Pagaré 02065000338824................... $ 922.814

GRAN TOTAL...uviiiiiiiriiiincscrnnnii, $407.291.105




